
 

 

UCHWAŁA NR XVI/182/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/220/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Mikołów i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną opłatę przez właściciela nieruchomości za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 i 3c ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733)  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXII/220/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Mikołów i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną opłatę przez właściciela nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Śl. z 2023 r. poz. 7472) dokonuje się zmiany § 2, poprzez dodanie ust. 9 o następującej treści: 

„9. Odpady tekstyliów i odzieży będą odbierane ze specjalnych pojemników zlokalizowanych na 

terenie gminy, co najmniej jeden raz w tygodniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 5039


		2025-09-03T06:33:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




